
 
 

    

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(вісімнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

від 14.08.2018 року №850-XVIIІ/2018                              

с. Нижній Вербіж 

 

Про підготовку попереднього висновку  

стосовно відповідності інтересам та 

 потребам Нижньовербізької об’єднаної   

територіальної громади пропозиції щодо 

ініціювання співробітництва територіальних громад  

 

Керуючись статтями 11, 42, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 6 Закону України «Про співробітництво 

територіальних громад», на підставі розпорядження сільського голови 

Я.М’якущака  від 08.08.2018р. №    «Про ініціювання співробітництва 

територіальних громад» щодо ініціювання співробітництва між 

Нижньовербізькою сільською об’єднаною територіальною громадою та 

Печеніжинською селищною об’єднаною територіальною громадою  у сфері 

поводження із твердими побутовими відходами, а саме організації роздільного 

збору твердих побутових відходів у формі реалізації спільних проектів, що 

передбачає координацію діяльності суб’єктів співробітництва та акумулювання 

ними на визначений період ресурсів з метою спільного здійснення відповідних 

заходів, відповідно до статті 4 ЗУ «Про співробітництво територіальних 

громад», сільська рада 

вирішила: 

1.Виконавчому комітету Нижньовербізької сільської ради об’єднаної 

територіальної громади до 11.09.2018 року вивчити пропозицію та за 

результатами підготувати і надати на розгляд ради попередній висновок 

стосовно її відповідності інтересам та потребам територіальної громади, а також 

проект   рішення   про надання згоди на організацію співробітництва 

територіальних громад або відмову у наданні такої згоди. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  сільського голову 

Я.М’якущака.  

 

Сільський голова                                                               Ярослав М’якущак 
 

 


